Новосельский вестник

от 06.09.2024 № 39
               Учредитель газеты:
Совет депутатов Новосельского сельского поселения

[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область Старорусский район
Совет депутатов Новосельского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

от 06.09.2024 № 184
п. Новосельский

	О внесении изменений в Правила благоустройства
территории Новосельского сельского поселения

	 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Новосельского сельского поселения
РЕШИЛ:

      1. Внести в Правила благоустройства территории Новосельского сельского поселения (далее – Правила), утвержденные решением Совета депутатов Новосельского сельского поселения от 30.11.2017 № 113 (в редакции решения Совета депутатов Новосельского сельского поселения от 31.03.2022 №82) следующие изменения:
	1.1. Абзац 7 раздела 19 "Содержание прилегающих территорий" изложить в новой редакции:
    "для многоквартирных домов – на расстоянии 15 м";

        2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Новосельский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Новосельского сельского поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава Новосельского сельского поселения                  М.В. Пестрецов
[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область Старорусский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 06.09.2024 г.   №  185
п. Новосельский

	О присвоении звания «Почетный гражданин п. Новосельский» Васильеву В. Н.

На основании Положения о звании «Почетный гражданин п. Новосельский», утвержденного решением Совета депутатов Новосельского сельского поселения от 18.09.2007 № 52,
Совет депутатов Новосельского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин п. Новосельский» Васильеву Владимиру Николаевичу  за личный вклад в развитие физической культуры и спорта на территории Старорусского района, воспитание подрастающего поколения  Новосельского сельского поселения.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новосельский вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новосельского
сельского поселения                                                                 М. В. Пестрецов

Новосельский вестник

	Адрес редакции-издателя: 175237, Россия, Новгородская обл., Старорусский р-н, п. Новосельский, ул. Алексеева, д.2
Главный редактор: Пестрецов М.В.
Телефон: 71-438

Факс: 71-438
	Номер газеты подписан к печати:
06.09.2024 в 15:15 часов
Тираж: 20 экземпляров
Материалы этого выпуска публикуются бесплатно

image1.jpeg

image2.png